

Položkový rozpočet

S:	Stavebně řemeslné práce
----	-------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 978,35		0,00		6 978,35		3,94
1	346244361RT2	Zazdívka - materiál Weber klasik JRU jádrová , 25 kg	ks	7,00000	74,75	523,25	0,00	0,00	74,75	523,25	0,13	0,89
2	346244361RT2	Zazdívka - materiál omítka Salith mhř pll , 25 kg	ks	3,00000	116,70	350,10	0,00	0,00	116,70	350,10	0,13	0,38
3	346244361RT2	Sádra šedá 30Kg, 25 kg	kg	20,00000	5,90	118,00	0,00	0,00	5,90	118,00	0,13	2,54
4	346244361RT2	Vybourání a zapravení omítek výdej.oken	ks	1,00000	5 987,00	5 987,00	0,00	0,00	5 987,00	5 987,00	0,13	0,13
Díl:	781	Obklady keramické				5 365,40		431,05		4 934,35		0,02
5	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	5,00000	36,40	182,00	20,49	102,45	15,91	79,55	0,00	0,00
6	781101210R00	Lepidlo Weber for flex LOD 25 kg	ks	2,00000	287,00	574,00	0,00	0,00	287,00	574,00	0,00	0,00
7	781475115R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm	m2	5,00000	392,50	1 962,50	65,72	328,60	326,78	1 633,90	0,00	0,02
8	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	5,00000	41,40	207,00	0,00	0,00	41,40	207,00	0,00	0,00
9	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	5,00000	17,10	85,50	0,00	0,00	17,10	85,50	0,00	0,00
10	11	spárovací hmota white /beige/ 2kg	kg	4,00000	71,40	285,60	0,00	0,00	71,40	285,60	0,00	0,00
11	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	5,00000	41,40	207,00	0,00	0,00	41,40	207,00	0,00	0,00
12	12	Obklad keramický 25x25 cm -materiál	m2	5,00000	195,00	975,00	0,00	0,00	195,00	975,00	0,00	0,00
13	31	Likvidace vybouraných oken rec.skládka + odvoz	ks	1,00000	728,00	728,00	0,00	0,00	728,00	728,00	0,00	0,00
14	31	lišta ukonč 8 bílá ks/2,5m	ks	2,00000	79,40	158,80	0,00	0,00	79,40	158,80	0,00	0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				7 192,30		0,00		7 192,30		0,00
15	210800034R00	Kabel cyky j 3c*2,5mm2	m	6,00000	18,20	109,20	0,00	0,00	18,20	109,20	0,00	0,00
16	210800034R00	Zásuvka IP 44	ks	2,00000	70,00	140,00	0,00	0,00	70,00	140,00	0,00	0,00
17	210800034R00	Krabice VUK 68 s víčkem	ks	4,00000	7,40	29,60	0,00	0,00	7,40	29,60	0,00	0,00
18	210800034R00	Kabel UTP 4*2*0,5 cat.5e	m	12,00000	5,60	67,20	0,00	0,00	5,60	67,20	0,00	0,00
19	210800034R00	Konektor RJ 45	ks	2,00000	5,00	10,00	0,00	0,00	5,00	10,00	0,00	0,00
20	210800034R00	lišta vklad lv 15x10	m	8,00000	9,20	73,60	0,00	0,00	9,20	73,60	0,00	0,00
21	210800034R00	el.instalace	ks	1,00000	2 820,00	2 820,00	0,00	0,00	2 820,00	2 820,00	0,00	0,00
22	210800034R00	? montáž el žaluzií ?	ks	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00	500,00	0,00	0,00
23	210800034R00	Režie dopravy	km	370,00000	6,71	2 482,70	0,00	0,00	6,71	2 482,70	0,00	0,00
24	210800034R00	Cestovné	ks	12,00000	80,00	960,00	0,00	0,00	80,00	960,00	0,00	0,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				1 105,92		7,65		1 098,27		0,01
25	460680041RT1	Průřaz zdívm v betonové zdi tloušťky 15 cm, do průměru 6 cm	kus	3,00000	148,50	445,50	2,55	7,65	145,95	437,85	0,00	0,01
26	460680041RT1	Pomocný materiál 1,5%, do průměru 6 cm	ks	1,00000	660,42	660,42	0,00	0,00	660,42	660,42	0,00	0,00